
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Imperia 

Viale Matteotti, 145 – 18100 Imperia - 

uspim@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.im@istruzione.it 

Tel. 0183/273361-2-3 sito web: www.csaimperia.it 
  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di C. C. N. I. siglata in data 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019, pervenuta con 

nota MIUR prot. 30691 del 04/07/2018; 

 

VISTE le istanze degli interessati; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, sul sito web di questo Ufficio, delle graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e delle 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti delle scuole secondarie di II grado, per 

l’anno scolastico 2018/2019. 

 

Eventuali reclami o rinunce alle domande già presentate, considerati i tempi ristrettissimi in cui deve 

operare questo Ufficio, possono essere inviati entro il 18 Agosto esclusivamente tramite e-mail al 

seguente indirizzo di posta elettronica:  usp.im@istruzione.it  . 

 

Non saranno presi in esame reclami pervenuti a questo Ufficio dopo tale scadenza. 

I Dirigenti Scolastici daranno la massima diffusione ai docenti interessati. 

 

 

         IL DIRIGENTE 

             (Dott. Luca Maria LENTI) 
                                                                                         Documento firmato digitalmente 
 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 

LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS. - LORO SEDI 

 

AL SITO - SEDE          

m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001339.14-08-
2018


